
UCHWAŁA NR XXXIII/211/2021 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/6/2018 Rady Gminy Szczutowo z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie 
wysokości i zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych, zmienionej 

Uchwałą Nr XVII/125/2020 z dnia 30 marca 2020 r. 

Na podstawie art. 25 ust. 4,8 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372)  oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy ( Dz. U. z 2000 Nr 61, poz. 710), Rada Gminy Szczutowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr I/6/2018 Rady Gminy Szczutowo z dnia 21 listopada 2018r. 
w sprawie wysokości i zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych 
zmienionej Uchwałą Nr XVII/125/2020 z dnia 30 marca 2020 r. w następujący sposób:Paragraf 1 w/w uchwały 
otrzymuje brzmienie: Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną za udział w pracach Rady Gminy i stałych 
Komisjach Rady Gminy Szczutowo w następujących wysokościach: 

1. dla Przewodniczącego Rady Gminy – 1.600,00 zł; 

2. dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy – 1.070,00 zł 

3. dla Przewodniczących Komisji Rady – 1.070,00  zł 

4. dla pozostałych członków Rady Gminy – 900,00 zł 

2. Pozostałe postanowienia uchwały, pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu przez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
w Szczutowie  oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Szczutowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kopciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2804452-CEA5-4E55-86BB-A6DFF892B059. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


